Pravidelná údržba veřejné zeleně bude zhotovitelem prováděna v rozsahu stanoveném v poptávce č. 137, která 

tvoří součást tohoto dodatku. 

2. Údržba veřejné zeleně je objednávána na červenec - září 2025. 

III. 

Článek III. Cena a platební podmínky objednávky pravidelné údržby zeleně se mění takto: 

2. Cena limitní vč. 21% DPH: 12 370,- Kč (dvanáct tisíc třista sedmdesát korun českých) za provedené práce 

v rozsahu tohoto dodatku. 

IV.  

Ostatní ustanovení objednávky pravidelné údržby zeleně zůstávají beze změny. 

V. 

1. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech o jedné straně textu a jedné straně přílohy, z nichž každá ze